10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

TORNEO REALE SEMANA GRANDE

Scratch Absoluto

J-1: Individual - Reg Guadalmina - Sur

Cruz-Conde Rodriguez-Guerra, Antonio

Reijnders Le Rutte, Christiaan
Trowbridge, George

Juantegui Azpilicueta, Jose
Castano Bardisa, Francisco Jose
Fernandes, Anthony

Alonso Urcelay, Borja
Perez-Caballer Baeza, Jaime
Maeck Mufioz, James

De Erauso Velasco, Rafael

Pujol Lopez Araquistain, Javier
Juanas Okornicki, Jorge

Lopez Candela, Rodrigo
Eriksson, Glenn

Park, Sang Doo

Barrio Castafio, Paula

Guerrero Jimenez, Francisco Javier
Esteban Hoyas, Antonio

Krauel Gonzalez, Pablo
Herrador Berroeta, Ifiigo
Urcelay Gonzalez, Begofia
Tarrero Carril, Miguel

0" keeffe, Bryan
Garcia-Mendoza Klaiber, Carlos
Garcia Bermejo, Luis

Gutierrez Oneto, Miguel Angel
Gomez Lopez, Manuel Jesus

Barrio Castario, Carla

3.9

1.5

2.3

5.5

5.7

4.3

6.9

1.8

9.8

9.4

8.6

9.4

6.4

8.4

15

6.6

6.7

2.2

18.6

13.3

12.5

10.8

10.6

8.8

9.3

5.2

3.0

12

11

10

11

10

22

16

15

13

13

11

11

38

36

35

33

31

31

31

30

30

29

29

29

28

28

27

27

26

26

26

25

25

25

25

25

25

25

25

25

34

41

37

36

38

38

36

38

32

41

39

39

38

36

36

30

34

34

28

46

41

35

37

37

34

35

30

29
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38

36

35

33

31

31

31

30

30

29

29

29

28

28

27

27

26

26

26

25

25

25

25

25

25

25

25

25



29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

Y}

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

TORNEO REALE SEMANA GRANDE
Scratch Absoluto
J-1: Individual - Reg Guadalmina - Sur

Atienza Medina, Pedro

Lafrenz, Rolf Dieter

Berges Rojo, Fernando

Bayon Jimenez-Ugarte, Casilda
Keane, Declan

Del Rio Ugena, Clemente
Azpiroz Arteche, Manuel

De Erauso Lasarte, Maria Catalina
Durran, Eamon Michael
Medina Alvarez, Miguel

Lavin Delgado, Roque
Mezquita Zurutuza, Javier
Calvente Castilla, Jose Diego
Reynders Boekema, Okkie-Marie
Lavin Delgado, Mateo

Rives Maseda, Carlos

Sanchez Gonzalo, Rosa Maria
Cuvillo Cano, Ignacio Jose
Aguirre Pascual, Eduardo
Trujillano Goya, Juan Ignacio
Escalante Lopez, Antonio
Martin Orti, Francisco

Morano Secades, Gonzalo
Gomez Garcia, Francisco
Martinez Guimon, Cecilia
Agudo Dominguez, Berta
Lorcy, Daniele

Lopez ltoiz, Leyre

10.6

9.7

7.8

16.0

14.0

10.9

8.5

6.0

5.0

4.8

4.0

13.8

8.8

5.6

19.0

154

14.9

13.9

11.0

9.1

6.3

5.7

17.5

15.3

15.9

11.7

12.0

10.5

13

12

20

17

13

10

17

11

23

19

18

17

13

11

21

19

19

15

15

13

24

24

24

23

23

23

23

23

23

23

23

22

22

22

21

21

21

21

21

21

21

21

20

20

20

20

20

20

35

36

33

40

40

36

32

31

28

29

28

38

31

30

40

40

39

35

34

30

29

27

40

38

39

33

35

31
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24

24

24

23

23

23

23

23

23

23

23

22

22

22

2

2

21

2

21

2

2

2

20

20

20

20

20

20



57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

7

78

79

80

81

82

83

84

TORNEO REALE SEMANA GRANDE
Scratch Absoluto
J-1: Individual - Reg Guadalmina - Sur

Medina Susino, Miguel

Gersol Perez-Angulo, Javier
Ruiz Ruiz, Juan Antonio
Barettino Suarez, Alvaro
Sjumarken, Lars

Alonso Rodriguez, Pedro Angel
Perez-Caballer Baeza, Maria
Carter, lan Michael

Garcia Villanua, Miguel Angel
Rives Maseda, Jorge

Lopez Vazquez, Angel

De Dompablo Herranz, Luis
Ausin Ajuria, Javier

Guerrero Alvarez, Salvador
Rodrigues Da Costa, Rosenilda
Lopez Ocon, Francisco
Busslinger, Philippe
Truchuelo Hernando, Jesus Andres
Bruno, Gianni

Ballesta Causo, Jagoba

Velilla Muguruza, Fernando
Vara De La Fuente, Juan Carlos
Raismohammadi, Ali Reza
Hidalgo Navarro, Aurora
Martinez Gonzalez, Alberto
Gago Fernandez, Jose

Sangil Lull, Jose

Agliera Merida, Rafael

131

9.9

7.4

17.2

14.4

12.8

12.1

10.2

10.0

18.1

16.8

18.8

15.1

12.9

10.9

9.7

30.3

19.4

15.6

15.7

15.3

13.9

12.6

12.2

11.8

11.3

20.3

17.7

13

12

21

17

16

15

12

12

22

20

20

18

16

14

12

26

23

19

19

19

17

15

15

14

14

25

21

20

20

20

19

19

19

19

19

19

18

18

18

18

18

18

18

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

16

16

33

29

29

39

33

33

31

30

30

39

37

38

33

32

29

29

39

38

35

34

31

33

32

31

28

29

39

35
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20

20

19

19

19

19
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18

18
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18
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17
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17

17

17

17

17

17
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TORNEO REALE SEMANA GRANDE
Scratch Absoluto
J-1: Individual - Reg Guadalmina - Sur

85 Torres Trillo, Maria 17.6 21 16 36 16
86 Caballero Harriet, Victor Jorge 15.4 19 6 33 16
87 QOrdofiez Aragon, Jose Maria 13.7 17 16 30 16
88 Ayala Aguera, Hugo 13.0 16 16 32 16
89 Perez-Ximenez Martin, Javier 11.0 13 16 28 16
90 Zarza Mena, Salvador 10.9 13 16 27 16
91 Cifrian Castellon, Eduardo 18.0 22 15 35 15
92 Akin, Luca 16.6 20 15 32 15
93 Hidalgo Navarro, Maria Jose 14.8 18 15 32 15
94 Ballesta Belaunde, Martina 33.0 36 14 44 14
95 Ballesta Belaunde, Gonzaga 36.9 26 14 33 14
96 Echeverria Trueba, Paloma 20.3 24 14 36 14
97 Lezama Leguizamon Vicinay, Magdalen 19.0 23 14 35 14
98 Bursing, Frank 19.0 23 14 35 14
99 Abaitua Arrue, Maria 17.1 21 14 31 1%
100 Ruiz-Mateos Rivero, Alfonso 16.4 20 14 32 14
101 Anton Mas, Luis 15.4 19 14 31 14
102 Llobregat Ferre, Alberto 15.1 18 14 25 14
103 Tarrero Carril, Luz 12.9 16 14 28 1%
104 Hernandez Codes, Consuelo 21.9 26 13 35 13
105 Asuero Resusta, Vicente 11.5 14 13 23 13
106 Tarrero Alcon, Miguel 21.6 26 12 34 12
107 Lucha Fernandez, Jose Antonio 19.9 24 12 33 12
108 Urrutia Retolaza, Mercedes 18.8 23 12 34 12
109 Calderon Jimenez, Jose Luis 18.1 22 12 32 12
110 Martinez Gonzalez, Monica 18.5 22 12 32 12
111 Esquiroz Zapatero, Jose Luis 17.0 21 12 33 12

112 Gonzalez Iglesias, Vicente 16.9 20 2 30 12
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TORNEO REALE SEMANA GRANDE
Scratch Absoluto
J-1: Individual - Reg Guadalmina - Sur

113 Urra Huarte, Maria Eugenia 26.5 32 11 43 1
114 Teran Saenz, Bertha Alicia 25.4 30 11 39 1
115 Sangil Rodriguez, Jose 24.2 26 1 33 1
116 Sanchez-Moreno Gomez, Juan Luis 19.9 24 11 30 1
117 Ahn, Yu Ree 19.7 24 11 30 1
118 Mufoz Navarro, Manuel 13.0 16 11 23 1
119 Fernandez Navarro, Encarnacion 26.9 32 10 38 10
120 Gonzalo Ramirez, Alberto Jose 23.8 26 10 32 10
121 Garcia Lopez, Marta Alicia 20.7 25 10 33 10
122 Barcenilla Orbe, Miguel Angel 19.0 23 10 28 10
123 Carril Martinez, Joaquin 17.0 21 10 30 10
124 Guerrero Rodriguez, Antonio 16.5 20 10 25 10
125 Gomez Pifiero, Carlos 15.8 19 10 26 10
126 Mufioz Sanchez-Asiain, Juan 25.3 26 9 29 9
127 Rodriguez Montero, Francisco Alberto 19.4 23 9 25 9
128 Bellod Alvarez De Lorenzana, M? Soledad 16.3 20 9 26 9
129 Aja Robredo, M? Angeles 36.0 36 8 33 8
130 Casaseca Zurita, Concepcion 26.5 32 8 37 8
131 Crespo Candela, M? Dolores 23.6 28 8 30 8
132 Ruiz Esquivias, Manuel 22.7 26 8 23 8
133 Mufioz Ortega, Juan Carlos 21.8 26 8 27 8
134 Ortega Moreno, Jesus 25.3 26 8 29 8
135 Torres-Quevedo Lopez-Bosch, Gonzalo 15.8 19 8 23 8
136 Crawford-Carse, Beatriz Eug. 25.9 31 7 33 7
137 Lasarte Alzua, Delia 24.5 29 7 32 7
138 Perez-Ximenez Galvez, Javier 27.7 26 7 30 7
139 Martinez Dominguez, Jose Manuel 19.2 23 7 23 7

140 Macias Caceres, Gabriel 16.0 19 7 19 7
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TORNEO REALE SEMANA GRANDE
Scratch Absoluto
J-1: Individual - Reg Guadalmina - Sur

141 Pefna Martinez, Paula 36.0 36 6 31 6
142 Puente Del Pino, Marga 32.7 36 6 35 6
143 Atorrasagasti Fernandez, Jorge 29.5 26 6 23 6
144 Leon Manteca, Jose 34.8 26 6 23 6
145 Pefa Martinez, Jon 31.8 26 6 22 6
146 Martin Higuera, Jesus Manuel 13.5 16 6 18 6
147 Valencia Moreno, Guadalupe 30.5 36 5 28 5
148 Eriksson, Elisabet 29.5 35 5 31 5
149 Benavente Cabanillas, Diego 36.0 26 5 20 5
150 Carse, Simon 33.0 26 4 19 4
151 Coloma Carbonell, Maria Luisa 26.5 32 3 18 3
152 Rodriguez-Murcia Ruiz, Manuel J. 23.1 26 3 25 3
153 Lavin Dapena, Cosme 27.6 26 3 14 3
154 Larrinaga Uribarri, Maria Begofia 28.2 34 2 6 2
155 Moreno Serrano, Antonio 38.8 26 1 11 1
Gimenez Alvear, Carmen 36.0 36 Nop  Nop  Nop
Rodriguez Parra, Remedios 18.7 23 Nop Nop  Nop
Vignati, Federico 23.5 26 Nop Nop  Nop
Martinenghi, Patrizia 26.7 32 Nop  Nop  Nop

Collado Gutierrez, Maria Luisa 26.8 32 Nop Nop  Nop
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11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

TORNEO REALE SEMANA GRANDE

Clasificacion Hep Junior
J-1: Individual - Reg Guadalmina - Sur

Herrador Berroeta, Ifiigo
Ballesta Belaunde, Martina
Rives Maseda, Carlos

Bayon Jimenez-Ugarte, Casilda
Morano Secades, Gonzalo
Lavin Delgado, Mateo
Martinez Guimon, Cecilia
Rives Maseda, Jorge
Busslinger, Philippe
Perez-Caballer Baeza, Jaime
Lopez Candela, Rodrigo
Tarrero Carril, Miguel
Medina Susino, Miguel
Ballesta Belaunde, Gonzaga
Ayala Aguera, Hugo

Akin, Luca

De Erauso Lasarte, Maria Catalina
Pefia Martinez, Paula

Barrio Castafio, Paula

Barrio Castano, Carla

Lavin Delgado, Roque
Tarrero Carril, Luz

Moreno Serrano, Antonio

18.6

33.0

15.4

16.0

17.5

19.0

15.9

18.1

30.3

6.9

9.4

12,5

13.1

36.9

13.0

16.6

6.0

36.0

15

3.0

4.0

12.9

38.8

22

36

19

20

21

23

19

22

26

11

15

13

26

16

20

36

16

26

25

14

21

23

20

21

20

18

17

30

28

25

20

14

16

15

23

27

25

23

14

46

44

40

40

40

40

39

39

39

38

38

35

33

33

32

32

31

31

30

29

28

28

11
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46

44

40

40

40

40

39

39

39

38

38

35

33

33

32

32

3

31

30

29

28

28

1
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11

12

13

14

15

16

TORNEO REALE SEMANA GRANDE

Clasificacion Hcp Damas Hasta 23
J-1: Individual - Reg Guadalmina - Sur

Urcelay Gonzalez, Begofia

Sanchez Gonzalo, Rosa Maria

Torres Trillo, Maria

Lorcy, Daniele

Lezama Leguizamon Vicinay, Magdalen
Urrutia Retolaza, Mercedes

Agudo Dominguez, Berta

Hidalgo Navarro, Maria Jose

Martinez Gonzalez, Monica

Lopez ltoiz, Leyre

Perez-Caballer Baeza, Maria

Hidalgo Navarro, Aurora

Abaitua Arrue, Maria

Reynders Boekema, Okkie-Marie
Rodrigues Da Costa, Rosenilda

Bellod Alvarez De Lorenzana, M? Soledad

Rodriguez Parra, Remedios

13.3

14.9

17.6

12.0

19.0

18.8

11.7

14.8

18.5

10.5

12.1

12.2

17.1

5.6

10.9

16.3

18.7

16

18

21

15

23

23

15

18

22

13

15

15

21

14

20

23

25

21

16

20

14

12

20

15

12

20

19

17

14

22

18

Nop

41

39

36

35

35

34

33

32

32

31

31

31

31

30

29

26

Nop

4
39
36
35
35
34
33
32
32
31

31

31

31

30
29
26

Nop
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12

13

14

15

16

17

TORNEO REALE SEMANA GRANDE

Clasificacion Hcp Damas Desde 231
J-1: Individual - Reg Guadalmina - Sur

Urra Huarte, Maria Eugenia
Teran Saenz, Bertha Alicia
Fernandez Navarro, Encarnacion
Casaseca Zurita, Concepcion
Echeverria Trueba, Paloma
Hernandez Codes, Consuelo
Puente Del Pino, Marga

Garcia Lopez, Marta Alicia
Crawford-Carse, Beatriz Eug.

Aja Robredo, M? Angeles

Lasarte Alzua, Delia

Eriksson, Elisabet

Ahn, Yu Ree

Crespo Candela, M? Dolores
Valencia Moreno, Guadalupe
Coloma Carbonell, Maria Luisa
Larrinaga Uribarri, Maria Begofia
Martinenghi, Patrizia

Collado Gutierrez, Maria Luisa

Gimenez Alvear, Carmen

26.5

25.4

26.9

26.5

20.3

21.9

32.7

20.7

25.9

36.0

24.5

29.5

19.7

23.6

30.5

26.5

28.2

26.7

26.8

36.0

32

30

32

32

24

26

36

25

31

36

29

35

24

28

36

32

34

32

32

36

11

11

10

14

13

10

Nop

Nop

Nop

43 43
39 39
38 38
37 37
36 36
35 35
35 35
33 33
33 33
33 33
32 32
31 31
30 30
30 30
28 28
18 18
16 16
Nop  Nop
Nop  Nop

Nop  Nop
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TORNEO REALE SEMANA GRANDE

Clasificacion Hcp Caballeros Hasta 16
J-1: Individual - Reg Guadalmina - Sur

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

Reijnders Le Rutte, Christiaan 3.9 5 36 41 41
De Erauso Velasco, Rafael 9.8 12 29 41 41
Juanas Okornicki, Jorge 8.6 10 29 39 39
Pujol Lopez Araquistain, Javier 9.4 11 29 39 39
Castano Bardisa, Francisco Jose 5.5 7 31 38 38
Fernandes, Anthony 5.7 7 31 38 38
Trowbridge, George 1.5 2 35 37 37
0" keeffe, Bryan 10.8 13 25 31 37
Garcia-Mendoza Klaiber, Carlos 10.6 13 25 37 37
Juantegui Azpilicueta, Jose 2.3 3 33 36 36
Alonso Urcelay, Borja 4.3 5 31 36 36
Eriksson, Glenn 6.4 8 28 36 36
Park, Sang Doo 8.4 10 21 36 36
Lafrenz, Rolf Dieter 9.7 12 24 36 36
Del Rio Ugena, Clemente 10.9 13 23 36 36
Gutierrez Oneto, Miguel Angel 9.3 11 25 35 35
Atienza Medina, Pedro 10.6 13 24 35 35
Cruz-Conde Rodriguez-Guerra, Antonio -3.8 -4 38 34 34
Guerrero Jimenez, Francisco Javier 6.6 8 26 34 34
Esteban Hoyas, Antonio 6.7 8 26 34 34
Garcia Bermejo, Luis 8.8 11 25 34 34
Aguirre Pascual, Eduardo 11.0 13 21 34 34
Berges Rojo, Fernando 7.8 9 24 33 33
Alonso Rodriguez, Pedro Angel 12.8 16 19 3 33
Maeck Mufioz, James 1.8 2 30 32 32
Azpiroz Arteche, Manuel 8.5 10 23 32 32
Raismohammadi, Ali Reza 12.6 15 17 32 32
Guerrero Alvarez, Salvador 12.9 16 18 32 32
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TORNEO REALE SEMANA GRANDE

Clasificacion Hcp Caballeros Hasta 16
J-1: Individual - Reg Guadalmina - Sur

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

Y}

43

44

45

46

47

48

Calvente Castilla, Jose Diego 8.8 11 22 31 31
Gomez Lopez, Manuel Jesus 5.2 6 25 30 30
Trujillano Goya, Juan Ignacio 9.1 11 21 30 30
Carter, lan Michael 10.2 12 19 30 30
Garcia Villanua, Miguel Angel 10.0 12 19 30 30
Medina Alvarez, Miguel 4.8 6 23 29 29
Escalante Lopez, Antonio 6.3 8 21 29 29
Ruiz Ruiz, Juan Antonio 7.4 9 20 29 29
Gersol Perez-Angulo, Javier 9.9 12 20 29 29
Lopez Ocon, Francisco 9.7 12 18 29 29
Gago Fernandez, Jose 11.3 14 17 29 29
Krauel Gonzalez, Pablo 2.2 3 26 28 28
Durran, Eamon Michael 5.0 6 23 28 28
Perez-Ximenez Martin, Javier 11.0 13 16 28 28
Martinez Gonzalez, Alberto 11.8 14 17 28 28
Martin Orti, Francisco 5.7 7 21 27 27
Zarza Mena, Salvador 10.9 13 16 27 27
Asuero Resusta, Vicente 11.5 14 13 23 23
Munoz Navarro, Manuel 13.0 16 11 23 23
Martin Higuera, Jesus Manuel 13.5 16 6 18 18
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TORNEO REALE SEMANA GRANDE

Clasificacion Hep Caballeros Desde 16.1
J-1: Individual - Reg Guadalmina - Sur

Keane, Declan

Barettino Suarez, Alvaro
Sangil Lull, Jose

Mezquita Zurutuza, Javier
Gomez Garcia, Francisco

De Dompablo Herranz, Luis
Truchuelo Hernando, Jesus Andres
Lopez Vazquez, Angel

Cuvillo Cano, Ignacio Jose
Bruno, Gianni

Agiiera Merida, Rafael

Cifrian Castellon, Eduardo
Bursing, Frank

Ballesta Causo, Jagoba
Tarrero Alcon, Miguel

Vara De La Fuente, Juan Carlos
Sjumarken, Lars

Ausin Ajuria, Javier

Caballero Harriet, Victor Jorge
Esquiroz Zapatero, Jose Luis
Lucha Fernandez, Jose Antonio
Sangil Rodriguez, Jose
Ruiz-Mateos Rivero, Alfonso
Calderon Jimenez, Jose Luis
Gonzalo Ramirez, Alberto Jose
Anton Mas, Luis

Velilla Muguruza, Fernando

Ordofiez Aragon, Jose Maria

14.0

17.2

20.3

13.8

15.3

18.8

19.4

16.8

13.9

15.6

17.7

18.0

19.0

15.7

21.6

13.9

14.4

15.1

154

17.0

19.9

24.2

16.4

18.1

23.8

154

15.3

13.7

17

21

25

17

19

20

23

20

17

19

21

22

23

19

26

17

17

18

19

21

24

26

20

22

26

19

19

17

23

19

16

22

20

18

17

18

21

17

16

15

14

17

12

17

19

18

16

12

12

11

14

12

10

14

17

16

40

39

39

38

38

38

38

37

35

35

35

35

35

34

34

33

33

33

33

33

33

33

32

32

32

31

31

30
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40

39

39

38

38

38

38

37

35

35

35

35

35

34

34

33

33

33

33

33

33

33

32

32

32

31

31

30



TORNEO REALE SEMANA GRANDE

Clasificacion Hep Caballeros Desde 16.1
J-1: Individual - Reg Guadalmina - Sur

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

Y}

43

44

45

46

47

48

49

50

51

Gonzalez Iglesias, Vicente 16.9 20 12 30 30
Carril Martinez, Joaquin 17.0 21 10 30 30
Sanchez-Moreno Gomez, Juan Luis 19.9 24 11 30 30
Perez-Ximenez Galvez, Javier 27.7 26 7 30 30
Munoz Sanchez-Asiain, Juan 25.3 26 9 29 29
Ortega Moreno, Jesus 25.3 26 8 29 29
Barcenilla Orbe, Miguel Angel 19.0 23 10 28 28
Mufioz Ortega, Juan Carlos 21.8 26 8 27 27
Gomez Pifero, Carlos 15.8 19 10 26 26
Llobregat Ferre, Alberto 15.1 18 14 25 25
Guerrero Rodriguez, Antonio 16.5 20 10 25 25
Rodriguez Montero, Francisco Alberto 19.4 23 9 25 25
Rodriguez-Murcia Ruiz, Manuel J. 23.1 26 3 25 25
Torres-Quevedo Lopez-Bosch, Gonzalo 15.8 19 8 23 23
Martinez Dominguez, Jose Manuel 19.2 23 7 23 23
Atorrasagasti Fernandez, Jorge 29.5 26 6 23 23
Ruiz Esquivias, Manuel 22.7 26 8 23 23
Leon Manteca, Jose 34.8 26 6 23 23
Pefa Martinez, Jon 31.8 26 6 22 22
Benavente Cabanillas, Diego 36.0 26 5 20 20
Macias Caceres, Gabriel 16.0 19 7 19 19
Carse, Simon 33.0 26 4 19 19
Lavin Dapena, Cosme 27.6 26 3 14 14
Vignati, Federico 235 26 Nop Nop  Nop
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